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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417045B

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit RapEle Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryesor: Veprimtarinë e agjencisë 
tregtare, përfaqësimit tregtar dhe ndërmjetësimit në shitje, 
me ose pa depo, si dhe konsulencë tregtare në sektorin e 
produkteve elektronike, elektrike dhe teknologjike. Shoqëria 
mund të ushtrojë tregti me shumicë të: - pajisjeve dhe 
komponentëve elektronikë dhe elektrikë; - 
elektroshtëpiakeve; - pajisjeve audio, video dhe televizive; - 
produkteve informatike, hardware, software dhe aksesorëve; 
- pajisjeve të telekomunikacionit dhe telefonisë; - pajisjeve 
elektronike për përdorim civil dhe industrial. Shoqëria nuk 
ushtron veprimtari instalimi, mirëmbajtjeje apo projektimi 
teknik të impianteve. Veprimtaria mund të ushtrohet në 
territorin e Republikës së Shqipërisë, në Bashkimin Evropian 
dhe në vende të tjera. Kompania mund të kryejë aktivitete 
ndihmëse dhe të lidhura që janë ekskluzivisht të dobishme 
për arritjen e qëllimit të saj të korporatës. 
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FABIO MOSCONI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 18/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FABIO MOSCONI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RapEle Distribution
E-Mail: office.rapele@gmail.com  
Telefon: +393357181041  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574604-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576074-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 19.02.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Roberto Laera si dhe emerimi i Fabio Mosconi per 
nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FABIO  MOSCONI")                      Nga data 
"19/02/2026             Ne daten "18/02/2031

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958962DF-13D9-46A9-9BBE-89627312CF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C2B172-3CEF-45A7-9A4C-D4C8689B7396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285CAAF9-FE11-48D6-88E8-E5C554D2DF68
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eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6005D1A2-0EE7-4265-B257-55C39C009BF3

